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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: faciliteter til
hygiejnisk håndvask, fødevarer fri af gulv.
gennemgået nedkølningen af kød strimler.

Følgende er konstateret: arbejdstøj, viskestykker og forklæder
opbevares i forrum
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at lægge arbejdstøj, viskestykker og
forklæder i plastik kasser med låg på
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: emfangets kasse og filter er meget
fedtet indvendigt med dråber der løber ned på kanten.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: jeg skulle til at
gøre den ren i dag. Indskærpelsen medfører gebyrbelagt
opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages, se
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klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Virksomheden fremviser faktura på ny indkøbt kølemontre, med levingen slut
november 2019.
under besøget bestilles der nye gummi lister til det store køleskab.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, varmbehandlingen, nedkølningen samt køle
og frost opbevaringen for perioden fra august 2019 og til dags dato, der dokumenters 1 gang ugeligt.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: virksomheden skiver parmaskinke på menukort, men bruger
lufttørret skinke
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om ændret menukort til luft tørret skinke.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


